Сведения о численности муниципальных служащих,

работников  муниципальных учреждений и их денежном содержании 

по  Осичковскому сельскому поселению за 2 квартал 2015 года.
	№
	Перечень
	Кол-во
	Фонд оплаты труда
тыс. руб.
	Начисления на оплату труда 

тыс.руб.

	1
	Глава сельского поселения
	1
	256,00
	79,26

	2
	Муниципальные служащие администрации поселения
	2
	137,81
	73,00

	3
	Не муниципальные служащие
	10
	543,54
	194,56

	5
	МБУ «ЦКД» Осичковского сельского поселения
	12
	490,73
	150,44
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сельского поселения
